
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
10/2021. (III. 25.) határozata 

Govi-Altai tartománnyal (Mongólia) kialakítandó testvérkapcsolatról 

 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnökeként – a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 
29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva – 
az alábbi határozatot hozom: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése kifejezi Govi-Altai tartománnyal 

(Mongólia) való esetleges testvérmegyei kapcsolat kialakításának előkészítésére 
vonatkozó szándékát. 

 
2. Az 1. pont értelmében az Elnök az együttműködés területeiről, céljairól és 

ütemezéséről tárgyalásokat folytat, és mindezek sikere esetén, a testvérmegyei 
megállapodás megkötése érdekében a tárgyat a Közgyűlés elé terjeszti. 

 

 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: folyamatos 
 
 
 
 
 Fehérvári Tamás 
 a Közgyűlés elnöke 
 


